

2790 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

NF-e
Nº 6.812
Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

TOTAL R\$:

06/04/2017

519,00

ANTONIO CARLOS MARTELLI E CIA LTDA - EPP

RUA SETE DE SETEMBRO,2313

CENTRO, 85.301-070

LARANJEIRAS DO SUL-PR
(42)3635-5545



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Página: 1 de 1

NF- 6.812
Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4117 0404 4670 4700 0110 5500 1000 0068 1210 0026 9669

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQ/REC DE TERCEIROS, SUJEITA AO REGIME

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170055817319 06/04/2017 15:44:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9023559444

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

04.467.047/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

2790 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ

78.119.336/0001-65

DATA EMISSÃO

06/04/2017

ENDEREÇO

PRACA RUI BARBOSA, 01 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.301-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

06/04/2017

MUNICÍPIO

LARANJEIRAS DO SUL

FONE/FAX

(04)2635-3010

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA 6812/01 06/05/17 519,00

002 - 1 X = 30 - CARTEIRA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

-

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

519,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

-

VALOR TOTAL DA NOTA

519,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0- EMITENTE
1- DESTINATÁRIO/REMETENTE
2- TERCEIROS
9- SEM FRETE

9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS
566	CIMENTO VOTORAN TODAS OBRAS 50KG - VOTORAN	VOTORAN	25232910	0500	5.403	SC	6,00	27,50	165,00	-	-	-	-
87	AREIA LAVADA P. GROSSA MT3 - PONTA GROSSA	PONTA GRO	25059000	0500	5.403	M3	2,00	118,00	236,00	-	-	-	-
2957	PEDRISCO LARANJEIRAS - M3 - LARANJEIRAS	LARANJEIRA	25171000	0500	5.403	M3	2,00	59,00	118,00	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

pregao 2/2017
requisicao 57

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de IPI.
Trib aprox R\$: 21,80 (Fed), 49,31 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1

www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 - Fax(41)3219-7400